Menetapkan anak yang bernama ANAK bin PEMOHON I, lahir di Hulu 

Sungai Selatan, pada tanggal 30 Desember 2023, adalah anak sah dari 

Pemohon I (PEMOHON I) dengan Pemohon II (PEMOHON 2). 

3. Membebankan kepada Para Pemohon untuk membayar biaya perkara 

sejumlah Rp145.000,00 (seratus empat puluh lima ribu rupiah). 

Tabel 3.1 Matriks Duduk Perkara Dan Pertimbangan Hukum. 

No. Aspek Penetapan Nomor 68/Pdt.P/2024/Pa.Brb Penetapan Nomor 312/Pdt.P/2024/Pa.Brb 

1. Duduk 

Perkara 

a. Para Pemohon melaksanakan perkawinan sirri pada 

hari Jum’at tanggal 29 Juli 2022.

[...]

Menetapkan anak yang bernama ANAK bin 

PEMOHON I, lahir di Hulu Sungai Selatan, pada 

tanggal 30 Desember 2023, adalah anak sah dari 

Pemohon I (PEMOHON I) dengan Pemohon II 

(PEMOHON 2). 

3. Membebankan kepada Para Pemohon untuk 

membayar biaya perkara sejumlah Rp145.000,00 

(seratus empat puluh lima ribu rupiah).